
 

  

Sak 111 «Dialog med ASU» 
Oppdatering venteliste valp lundehund vs prosjekthunder. 
 
22.10.2024: Nå er det 80 stk. på venteliste for prosjekthund og 38 stk. på 
venteliste for lundehund. 
Lista for lundehundvalper ble oppdatert i sommer, og lista for prosjektvalper 
skal oppdateres i løpet av høsten. 
Det er fortsatt vanskelig med valpesalg, på grunn av et «mettet» marked. 
Det er økende interesse for prosjektvalper, dette har til dels sammenheng 
med at mange mener prosjekthundene har bedre helse. Det er viktig å fronte 
at det er mange friske hunder i lundehundpopulasjonen. Samtidig er det 
viktig at oppdrettere informerer sine valpekjøpere om IL og riktig fôring.  
 

Sak 112 Innkommet e-post til styret fra Gerd Langenes 24.september 2024 

«KLAGE PÅ UTESTENGELSE AV ET PAR TIL HEIMTUSSEN PÅ VÆRØY 
2024.» 

I år på spesialen i juli, på Værøy, skulle "HEIMTUSSEN" deles ut for første 
gang. 

Jeg gledet meg veldig til dette, da det er jeg som har kommet med den, og 
jeg synes det var stas at første gang skulle være på Værøy.  

Men hele opplegget med denne vandrepremien på Værøy ble en stor 
skuffelse på grunn av en dårlig følelse av hva som skjedde.  

For de av dere som ikke er kjent med dette, så er dette prisen for beste far 
med avkom. Altså bedømmes et par om gangen, akkurat som avlsklasse. 

Vi stilte opp og jeg selv sto der med en far og hans sønn. Sønnen er også 
far, så han sto også med sitt avkom. Det var altså ikke snakk om en far med 

 
 
  
 
Referat fra styremøte 22.10.2024 på Teams 
 
 
Dato: 22.oktober 2024 kl. 19.00 – 21.30 

 
Tilstede:  
 
 
 
 

Karen Elise Dahlmo, Hilde Birgitte Berg Altø, Merete Evenseth, Anne 
Guntvedt, Alexander H. Eriksen, Iren Storli, Anita Lund 
 
Fra ASU på sak 111: Alejandra Garcia 
Fra valgkomiteen på sak 113: Ingvild Høvik Kiland 
På sak 113: Jon Wagtskjold  
 

Forfall:  



2 avkom, men 2 separate deltagende par, der den ene hunden var sønn i 
det ene paret og far i det andre.  

Dette er også helt vanlig i offisielle avlsklasser og det ikke unormalt eller 
ulovlig at en og samme hund stiller både som far og avkom. Dette er 
dommerene vant med og lar selvfølgelig denne hunden bli bedømt i begge 
grupper/ par. 

Men, i dette tilfellet ble dette helt galt!  
Leder Hilde Altø grep inn og nektet det ene paret og delta på konkurransen. 

Vi var flere som prøvde å forklare Hilde hvordan dette hang sammen, både 
ringpersonell, tilskuer og jeg som hadde kommet med prisen. Hilde ble 
etterhvert så høyrøstet inne i ringen at vi gav opp og dette paret trakk seg 
bort. 

På toppen av det hele var hun selv en av konkurrentene til denne prisen. 
Altså nektet hun en av sine konkurrenter å delta i en konkurranse hun selv 
skulle delta i. Og det med en så høyrøstet fremtoning at det ble veldig 
ubehagelig. 

Hva i all verdens navn er dette for en oppførsel? 

Jeg var faktisk den heldige vinner i denne konkurransen, men med en 
ubehagelig bismak i etterkant. Det er rett og slett uhørt og helt utilgivelig av 
en Leder i en hundeklubb. Når man har verv må man til en hver tid være sin 
rolle bevisst og spesielt når man opererer med flere hatter. Dette er ikke god 
rolleforståelse! 

Mvh Gerd Langenes 

 

22.10.24: Takk for at du gjorde oss oppmerksom på dette. 
Nevnte setting i denne konkurransen var ny for oss, og feil beslutning ble 
dessverre tatt. 
Vi ser at det ble gjort en organisatorisk feil i ringen under klubben sin 
uoffisielle konkurranse «Beste hannhund med avkom». Som leder av 
klubben må en ta noen avgjørelser der og da. Det er menneskelig å gjøre 
feil, og vi beklager dette. 

Hilsen styret.  

Sak 113 Digitale muligheter for forhåndsstemming til årsmøtet  

Innkaller valgkomiteen, samt Jon Wagtskjold som vil orientere om saken. 

22.10.2024: Systemet for forhåndsstemming har vært svært 
arbeidskrevende. Det er færre og færre som velger å forhåndsstemme (ifg 
Jon W. 25 stk. i snitt siste tre år). Det er utarbeidet en digital løsning av 
SmartDialog (firmaet som vi har brukt til de digitale årsmøtene siden 2020). 
Denne løsningen kan klubben ved styret og valgkomiteen få teste ut før jul. 



Klubben har fått tilbud om å kunne bruke den digitale løsningen kostnadsfritt 
første år.  

Status: Styret og valgkomiteen er interessert i å teste systemet i desember. 

 

Sak 114 Forskningsforum Hund 2024 – i regi av NKK 
Høstens store begivenhet for alle som er interessert i forskning på hund i 
Norge! 

Forskningsforum Hund avholdes som et heldags-seminar kl. 9 - 18 
Lørdag 2. november 2024 
På konferansesenteret X-meeting Point, Skjetten 

Programmet for denne jubileumsutgaven av Forskningsforum Hund omfatter 
foruten de sedvanlige åtte 15 minutters rapportene fra pågående forskning 
på hund, også seks timelange oversiktsforelesninger fra ulike 
veterinærfaglige områder som genetikk, BOAS, øyelysning, 
bildediagnostikk, hud- og skjelettlidelser. 

Endelig faglig program vil offentliggjøres i siste halvdel av september på 
NKKs digitale flater. 

Det vil være mulighet for å delta både fysisk og digitalt. 
Digital tilgang til de åtte rapportene fra pågående forskning vil gis i etterkant 
av møtet og vil være gratis og krever ingen påmelding. Mer informasjon om 
dette vil foreligge i forkant av arrangementet. 

Fysisk deltagelse gir anledning til å møte og prate med foredragsholderne 
og forskerne i pausearealene. Varm lunsj er inkludert i deltakeravgiften og 
tilsvarer en dagpakkepris på konferansesenteret. Det vil avholdes en 
festmiddag kl. 19:30 som man kan melde seg på. Konferansesenteret har en 
hotellavdeling hvor overnatting kan bestilles om ønskelig. 

Påmelding for fysisk deltagelse foregår ved å benytte lenken: 
https://events.provisoevent.no/xmeetingpoint/events/forskningsforum-
hund/register/cat/81239179-c48d-4676-9934-85366384829d 

Påmeldingsfrist er 17. oktober 2024! 

 
Sak 115 Organisasjonskurs NKK 14.-15.desember 2024 

• Dato: Lørdag 14. og søndag 15. desember 2024 
• Tidspunkt: 09.00 til 17.00 begge dager 
• Sted: Norsk Kennel Klub, Nordåsveien 5 1251 Oslo 
• Foreleser: Øystein Eikeseth 
• Pris: 1500,- inkl enkel lunsj og kaffe/te 

 

https://events.provisoevent.no/xmeetingpoint/events/forskningsforum-hund/register/cat/81239179-c48d-4676-9934-85366384829d
https://events.provisoevent.no/xmeetingpoint/events/forskningsforum-hund/register/cat/81239179-c48d-4676-9934-85366384829d


Organisasjonskurs har til hensikt å gi relevant kunnskap i ledelse av 
hundeklubber. 
 
NKK har utarbeidet et organisasjonskurs som er basisgrunnlag for kurset. 
 
Tema som behandles på kurset er - Slik er hunde-Norge organisert – NKK - 
Styret; et kollegium - Tillitsvalgte og de enkelte verv - Råd og utvalg - Styrets 
arbeid – Møteledelse - Fremgangsmåte ved valg – Årsmøte – 
Saksbehandling. 
 
Kurset er et todagerskurs med ca. 8 skoletimers undervisning hver dag, og 
er lagt opp med forelesning, gruppearbeid, diskusjoner, problemløsninger og 
rollespill. Deltakerne deltar aktivt og får utfordringer i løpet av kurset. 
 
Som organisasjonssjef i Norsk Kennel Klub (NKK) gjennom mer enn 20 år 
har Øystein sett hvordan klubbene bruker mye unødvendig energi på 
ledelsen av klubben. Mye av årsaken til dette er ofte at klubbstyret ikke vet 
hvilke organisatoriske verktøy styret har til disposisjon å konkludere 
saker/løse saker. 
 
Overnatting kan bestilles på Quality Hotel Entry, Lienga 11 1414 Trollåsen, 
Tlf. 66997800 
Presentasjon av foreleser: 
Øystein Eikeseth har vært aktiv i hundemiljøet i mer enn 50 år. Han har hatt 
så å godt som alle slags verv i det organiserte hundemiljø. Før han ble 
ansatt som organisasjonssjef i NKK var han leder av NKKs avdeling 
Oslo/Akershus. Han har også sittet i styrer for raseklubb, i mange komiteer i 
NKK og i NKKs Hovedstyre. 
Eikeseth er også autorisert eksteriørdommer, har drevet oppdrett. 
Eikeseth har i over 20 år holdt organisasjonskurs rundt om i landet. 
 
22.10.24: Styret tar en runde på hvem som ønsker og har mulighet å delta 
denne helgen. 
 

Sak 116 Oppmerksomhet til jubilant 
Klubben sendte en blomsteroppmerksomhet til Roar Torsteinsen som ble 90 
år 1.oktober. 
Vi gratulerer! 
 

Sak 117 E-postadresse til Lundehunddagene 
Klubben har en egen e-postadresse som er spesial@lundehund.no 
Her legges de i komiteen inn slik at det skal være enkelt å få kontakt med 
komiteen for alle. 
 
22.10.2024: Styret beslutter at e-post adressen endres til 
lundehunddagene@lundehund.no 
 

mailto:spesial@lundehund.no


Sak 118 Påbudt med kennelnavn fra tredje valpekull – f.o.m 1.januar 2025 – info 
fra NKK 
Styret ønsker å påminne om denne igjen: 

Planlegger du valpekull, men har ikke kennelnavn? Har du hatt to kull 
tidligere, blir det nå obligatorisk å registrere og bruke et kennelnavn. 

Et kennelnavn er et «varemerke» som blir en del av valpens registrerte 
navn, og vil gjøre det enkelt å se hvem som er hundens oppdretter. 

På Representantskapsmøtet i november 2023 ble det besluttet at 
oppdrettere som har mer enn 2 kull må ha kennelnavn. 

Å være en NKK-registrert oppdretter med et internasjonalt godkjent 
kennelnavn skal være et kvalitetsstempel som gir trygghet for både 
valpekjøpere og oppdrettere, og bidrar til å opprettholde høye standarder 
innen rasen og hundeoppdrett generelt.  

En søknadsprosess kan ta inntil 6 md, så det er smart å være ute i god tid. 
Det er viktig at du setter deg inn i søknadsprosessen og reglene som gjelder 
for registrering av kennelnavn.  

Hvis du har kull nummer tre etter 1. januar 2025 og ikke har registrert 
kennelnavn, vil ikke valpene kunne registreres i NKK før dette er brakt i 
orden! 

Søker du om kennelnavn innen 31.12.24, sparer du 1000.- i forhold til 
ordinær pris på søknad om kennelnavn. 
Oppdretteren skal ha søkt om og betalt for sitt kennelnavn senest i 
forbindelse med registreringen av sitt tredje valpekull født etter 01.01.2025.  

 

Sak 119 Ny Fylkeskontakt for Vestland fylke 
Vi har fått ny fylkeskontakt i Vestland, Gry Walle som bor i Fana, Bergen. 
 
Lille Wagtskjold som har vært fylkeskontakt i Vestland mange år, har nå 
fratredt sitt verv som F.K. 
Tusen takk for innsatsen i mange år Lille, og hjertelig velkommen til Gry 
Walle! 

Sak 120 Ny fylkeskontakt i Troms Fylke 
F.k i Troms, Merete Evenseth har flyttet til Nordland fylke, og vi trenger ny 
fylkeskontakt for Troms fylke. 
 
22.10.2024: Keilin Annie Dahlmo blir ny fylkeskontakt i Troms. Hjertelig 
velkommen og lykke til. 
 
Tusen takk til Merete for innsatsen i som f.k i Troms fylke, og en stor 
pådriver for å skape et godt lundehundmiljø der! 
 

https://www.nkk.no/getfile.php/132945342-1702541388/Dokumenter/Om%20NKK/Organisasjonen/Representantskapsm%C3%B8tet/Protokoll%20RS%202023%20-%20signed.pdf


Sak 121 Ny elevstatus på rasen 
Styret mottok den 10.oktober e-post fra DUK om søknad ny elevstatus på 
rasen. 
Vi ønsker Anette Vabø-Andersen velkommen, og ønsker lykke til. 
 

Sak 122 E-post fra NKK 09.10.24 - Obligatorisk lovmal for Norsk Kennel Klubs 
klubber og forbund 

Fyll ut skjema innen 28.10.24. 

Bakgrunn: 

NKKs representantskapsmøte 2017 vedtok ny obligatorisk lovmal for Norsk 
Kennel Klubs medlemsklubber og forbund, med etterfølgende revideringer 
senest på RS 2022.  

I henhold til vedtatte lover skal NKKs klubber og forbund ha lover som 
samsvarer med de obligatoriske krav i NKKs til enhver tid gjeldende lovmal 
for klubber og forbund.   

Vi ser at ikke alle klubber og forbund har oppdatert sine lover i tråd med 
lovmalen og i den forbindelse minner vi om at alle klubber og forbund må 
tilpasse sine lover til den obligatoriske lovmalen og implementere den i 
helhet til sine lover.   

For klubber og forbund som nylig, og hvor endringene vedtatt på RS 2022 er 
inntatt, har fått sine lover godkjent av NKKs Hovedstyre, ber vi likevel om at 
dere svarer på skjema slik at vi får registrert og systematisert 
informasjonen.  

22.10.24: Styret går gjennom lovmalen til klubben og oppdaterer lovtekst 
hvis noe må tilføyes. Klubbens lover vil selvfølgelig ikke bli endret, men det 
er evt teksttillegg fra NKK som må føres inn. 
 

Sak 123 Bacheloroppgaver ønskes til NTNU Institutt for datateknologi og 
informatikk- frist 5.november 
E-post til NLK fra NTNU: 
 
Har din virksomhet aktuelle bacheloroppgaver for våre studenter?   
    
Utnytt IT-kompetansen ved NTNU, Institutt for datateknologi og informatikk 
(IDI) Anvendt Informasjonsteknologi (AIT) til å:    

• få løst en reell oppgave   
• få vurdert aktuelle problemstillinger   
• etablere kontakt med vårt fagmiljø   

   
Samarbeid med næringslivet og det offentlige om studentprosjekter er viktig 
for vårt fagmiljø og studenter. Mer enn 50 bedrifter gir oss hvert år oppgaver 
som studentene våre løser som avslutning på sine studier.  Slike oppgaver 
gir en "vinn-vinn" situasjon for bedriften, studenten og instituttet.   
    



Frist for oppgaveforslag er 5. november.    
Innsendte oppgaver etter fristen er mulig, men de vil være tilgjengelig for 
studentene i en kortere periode som kan påvirke sjansen for at de velges.   
    
Vennlig hilsen fagmiljøet på NTNU IDI Anvendt Informasjonsteknologi   
  
Status: ASU sender inn forslag til studentoppgave: Bygge opp en ny utgave 
av Lundehunddatabasen. 
 

Sak 124 OSLO DOG SHOW 14.-16.NOVEMBER 2025 
Dato for neste års ODS er satt, og klubben har planer om å delta i 2025 
også.  
 

Sak 125 LUNDEBUA på hjemmesiden 
Det jobbes godt med å få Lundebua aktivert på hjemmesiden. Mange 
produkter er lagt ut, og flere kommer. Det er enda ikke mulig å handle, da 
betalingsløsningene må på plass. 
Enn så lenge kan dere kose dere med å se på alt det fine klubben har å 
selge. 
 

  

  

 

Neste møte: Fysisk styremøte med ASU - Trøndelag 8.-10.november 2024 

Referent: Anita Lund 

Møtet avsluttet kl. 21.30 

 

 


